
Comune di Striano

Provincia di Napoli

SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE RCG N° 136/2026 DEL 02/03/2026

N° DetSet 4/2026 del 27/02/2026

Responsabile Settore: GAETANO ORESTE

Istruttore proponente: GAETANO ORESTE

OGGETTO: DETERMINA  A CONTRARRE PER L’ACQUISTO DA CATALOGO MEPA 
DI MANUALI E CODICI NORMATIVI E APPLICATIVO PER MODULISTICA ON 
LINE PER L’UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

CIG: BA5D058CE1

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 136/2026, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Striano, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-00207-2026

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 02/03/2026 al 17/03/2026

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI



2RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  POLIZIA LOCALE

RICHIAMATO il  decreto  sindacale  n.  04  del  16/02/2026  con  cui  si  procedeva  alla  nomina  del
sottoscritto come responsabile dell’area di vigilanza – Polizia Locale – con contestuale affidamento dei
compiti e funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

VISTA la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  14  del  16/02/2026  con  la  quale  si  è  proceduto
all’approvazione del Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2026-2028; 

CONSIDERATA la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.4  del  19  gennaio  2026  con  la  quale  si  è
proceduto all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2026-2028; 

DATO ATTO che con la sottoscrizione della presente determina, lo scrivente Responsabile dichiara che
non sussiste,  nel  caso  di  specie,  obbligo  di  astensione,  non ricorrendo alcuna  ipotesi  di  conflitto  di
interessi ai sensi della normativa vigente in materia e alla sottosezione “Rischi corruttivi e trasparenza”
del  Piano  Integrato  di  Attività  ed  Organizzazione  (PIAO)  approvato  con  deliberazione  di  Giunta
Comunale n. 14 del 16/02/2026; 

CONSIDERATO  che con deliberazione di C.C. n. 36 del 30.12.2025 è stato approvato il Bilancio di
previsione per le annualità 2026-2028;

DATO ATTO che la polizia locale svolge funzioni istituzionali con un alto grado di specializzazione e
che il personale di questa area necessita di testi   e codici giuridici aggiornati che coadiuvino l’ordinaria
operatività svolta;

VISTO che occorre inoltre individuare un servizio che garantisca agli  operatori di poter  usufruire di
modulistica adeguata e aggiornata in relazione agli atti da compiere;

DATO ATTO che si è proceduto quindi a sondare il mercato alla ricerca di un operatore economico in
grado di  offrire  a  codesto servizio la  fornitura  di  beni  e  la  prestazione di  servizi  utili  a  risolvere  le
necessità occorrenti sopra descritte;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



3RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026

VISTO che si è proceduto ad effettuare l’acquisto del servizio/fornitura di cui sopra a mezzo di portale
acquistiinretepa.it, procedendo ad effettuare l’acquisto da catalogo con la forma quindi di un ODA (ordine
di acquisto diretto) i cui riferimenti procedurali sono: 

- PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

- ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

affidando quindi la fornitura in oggetto a Maggioli S.p.A.. Via del Carpino n. 8 47822 Santarcangelo di
Romagna (RN) Partita IVA/Codice Fiscale: 02066400405 / 06188330150 per un valore economico totale
pari a euro 1073,22 IVA INCLUSA;

RICHIAMATI:

- l’art. 3 dell’Allegato I.1 al cdc, in virtù del quale per “affidamento diretto” si intende l’affidamento del
contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche in caso di previo interpello di più operatori
economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel
rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’art.  50, comma 1 lett.  a) e b) del codice e dei
requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice;

- l’Allegato II.1al cdc afferente agli “Elenchi degli operatori economici e indagini di mercato per gli
affidamenti di contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea”;

EVIDENZIATO CHE:

- trattandosi di appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 ma superiore a euro 5000,00 e,
fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle
vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, questa Amministrazione può, ai sensi
dell’art.62,  comma  1,  del  Dlgs  n.36/2023,  procedere  direttamente  e  autonomamente
all'acquisizione della fornitura/servizio in oggetto;

- l’art. 50, comma 1, let. b del Dlgs n.36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di contratti di
servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione,
di  importo inferiore a  140.000 euro,  si  debba procedere ad affidamento  diretto,  anche senza
consultazione di più operatori economici;

- l’art. 17, comma 2, del Dlgs n. 36/2023 prevede che in caso di affidamento diretto, la decisione
a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta,
ai  requisiti  di  carattere  generale  e,  se  necessari,  a  quelli  inerenti  alla  capacità  economico-
finanziaria e tecnico-professionale;

VISTO che si è provveduto ad acquisire il relativo CIG dell’operazione con numero BA5D058CE1 
mediante compilazione dell’apposito form ANAC presente sul portale acquistiinretepa.it; 

DATO ATTO che è stata verificata la regolarità contributiva dell’operatore economico mediante portale 
INPS da cui è stato acquisito il certificato INAIL_52412610 con scadenza il 16/5/2026; 

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



4RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026

VISTO l'art. 107 del D.lgs. n. 267/2000, disciplinante gli adempimenti di competenza dei responsabili di 
settore o di servizio; DATO ATTO della regolarità tecnico amministrativa dell’intervento;

DETERMINA

DI AFFIDARE ex art. 50, co. 1 lett. b) del D. Lgs n. 36 del 2023 la fornitura di cui ai dettagli
riportati  in  premessa  all’operatore  economico  Maggioli  S.p.A..  Via  del  Carpino  n.  8  47822
Santarcangelo di Romagna (RN) Partita IVA/Codice Fiscale: 02066400405 / 06188330150 per un valore
economico totale pari a euro 1073,22 IVA INCLUSA mediante acquisto diretto da catalogo MEPA con
dettagli procedura come in premessa riportato;

DI IMPEGNARE la somma di € 1073,22 sul capitolo 1270 – 03.01.01 del bilancio 2026-2028
annualità 2026;

DI INDIVIDUARE quale  Responsabile  unico  del  procedimento  (RUP)  il  Tenente  Gaetano
Oreste quale Responsabile del Servizio di Polizia Locale con conseguente incarico di Elevata
Qualificazione;

DI ATTESTARE la regolarità tecnica della presente determinazione, ai sensi dell’art. 147 bis.
Del  Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali,  approvato  con  D.  Lgs.
18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii.

DI DARE ATTO CHE 

- la  fattura  dovrà  essere  inviata  elettronicamente  all'indirizzo  PEC
“protocollo@pec.comune.striano.na.it” codice IPA 5UYP74;

- che ai sensi dell’art.  29 del D.lgs. 50/2015, che tutti  gli atti  relativi  alla procedura in
oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, in “Amministrazione
trasparente”  sezione  “Provvedimenti  dei  Dirigenti”,  e    “Bandi  e  Contratti”  con
l’applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

DI  TRASMETTERE  la  presente  determinazione al  Responsabile  del  servizio  economico
finanziario per gli adempimenti consequenziali di competenza  Ragioneria ai sensi e per effetti
dell’art.184 comma 03 del D. Lgs267/2000;

DI  PROVVEDERE  alla  pubblicazione  della  presente  determina  all’albo  pretorio  on  line,  nella
sezione amministrazione trasparente, gare e contratti e provvedimenti dei dirigenti nel rispetto del D.
Lgs. 33/2013;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



5RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026

Il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale

                                                          Dott. Gaetano Oreste

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



6RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026

 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_52412610 Data richiesta 16/01/2026 Scadenza validità 16/05/2026

Denominazione/ragione sociale MAGGIOLI SPA

Codice fiscale 06188330150

Sede legale VIA DEL CARPINO, 8 47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



7RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

Iniziativa/Bando Beni, Servizi

Nr. Procedura 1458015

Codice ident. Gara (CIG) BA5D058CE1

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 10/02/2026 22:24

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 8954206

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI STRIANOEnte acquirente

Ufficio SETTORE POLIZIA_LOCALE

01226000634Codice fiscale

5UYP74Codice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Sarno, 1

Città 80040 - STRIANO(NA)

Recapito telefonico +390818276202

Email g.oreste@comune.striano.na.it

GAETANO ORESTE / CF: RSTGTN84B16I438VPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



8RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

MAGGIOLI S.P.A.Soggetto contraente

MAGGIOLI S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

47822 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA(RN)Città

0541628111

Indirizzo sede

02066400405

Ragione sociale

SPA

SEGRETERIA@MAGGIOLI.LEGALMAIL.ITEmail

VIA DEL CARPINO 8

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Municipio 1, STRIANO(NAPOLI)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



9RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

ST353 MANUALE DI POLIZIA
AMMINISTRATIVA

€ 98,00/pezzo 1 15,4 % € 98,00

ST351 CANTIERI STRADALI.
GESTIONE DELLA SICUREZZA
E DELLA MANUTENZIONE

€ 28,00/pezzo 1 15,4 % € 28,00

ST352 CODICE DI PUBBLICA
SICUREZZA COMMENTATO

€ 50,00/pezzo 1 15,4 % € 50,00

8891670731 CODICE PENALE E DI
PROCEDURA PENALE PER LA
POLIZIA GIUDIZIARIA

€ 45,00/pezzo 1 15,4 % € 45,00

ST350 MOL POLIZIA LOCALE
ANNUALE

€ 650,00/servizio 1 15,4 % € 650,00

Riepilogo economico

3 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



10RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

8891675354 REATI AMBIENTALI E
INDAGINI DI POLIZIA
GIUDIZIARIA

€ 59,00/pezzo 1 15,4 % € 59,00

Totale IVA

€ 1073,22Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 143,22

€ 930,00

Totale sconti applicati

4 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



11RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

Titolo: CODICE PENALE E DI PROCEDURA PENALE PER LA POLIZIA GIUDIZIARIA - Descrizione tecnica: UGO
TERRACCIANO, LUIGI TRAMONTANO - cartaceo - Tematica: economia e diritto - ISBN-13: 9788891670731 - ISBN-10:
8891670731 - CPV: 22112000-8 - Prezzo: 45,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA
- Codice articolo fornitore: 8891670731 - Immagine: 8891670731.jpg - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 22112000-8: Libri di testo -
Autore: UGO TERRACCIANO, LUIGI TRAMONTANO - Edizione: OTTOBRE 2024 - Tipologia di prodotto: libro -
Tipologia di formato: cartaceo - Tematica libro: economia e diritto - ISBN-13 disponibile: SI - ISBN-13:
9788891670731 - ISBN-10 disponibile: SI - ISBN-10: 8891670731

CODICE PENALE E DI PROCEDURA PENALE PER LA POLIZIA GIUDIZIARIA

8891670731

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3964 - Libri e pubblicazioni

ARTICOLO PRINCIPALE

Libri e pubblicazioni

Titolo: REATI AMBIENTALI E INDAGINI DI POLIZIA GIUDIZIARIA - Descrizione tecnica: VARI - cartaceo - Tematica:
economia e diritto - ISBN-10: 8891675354 - CPV: 22000000-0 - Prezzo: 59,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: 8891675354 - Immagine: 75354 reati ambientali e
indagini di polizia.jpg - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 22000000-0: Stampati e prodotti affini - Autore: VARI - Edizione: ULTIMA -
Tipologia di prodotto: libro - Tipologia di formato: cartaceo - Tematica libro: economia e diritto - ISBN-13
disponibile: NO - ISBN-10 disponibile: SI - ISBN-10: 8891675354

REATI AMBIENTALI E INDAGINI DI POLIZIA GIUDIZIARIA

8891675354

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3964 - Libri e pubblicazioni

ARTICOLO PRINCIPALE

Libri e pubblicazioni

Dettaglio articoli

5 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



12RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

Nome commerciale: MOL POLIZIA LOCALE ANNUALE - Descrizione tecnica: Abbonamento: banca dati - Tematica:
pubblica amministrazione - Consultazione: online - tempo reale - Codice CPV: 72320000-4-Servizi di banche dati -
Prezzo: 650,00 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: NAPOLI - Codice articolo fornitore:
ST350 - Immagine: dep modulisticaonline_page-0001.jpg - Tempo di prima attivazione: 5 giorni lavorativi -
Disponibilità minima garantita: 50 servizio - Durata contrattuale: 1 anni - Allegato: s perv mol polizia 2026.pdf -
Tipo contratto: acquisto - Periodicità: tempo reale - Numero massimo di utenti in contemporanea: 3 -
Abbonamento: banca dati - Tematiche: pubblica amministrazione - Tipo consultazione: online - Numero di
consultazioni: 1000 - Esportazione dati: SI - Codice CPV: 72320000-4: Servizi di banche dati

MOL POLIZIA LOCALE ANNUALE

ST350

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3101 - Servizi di accesso a banche dati

ARTICOLO PRINCIPALE

Accesso banche dati

Titolo: MANUALE DI POLIZIA AMMINISTRATIVA - Descrizione tecnica: VARI - cartaceo - Tematica: economia e diritto -
ISBN-10: 8891640048 - CPV: 22000000-0 - Prezzo: 98,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: NAPOLI - Codice articolo fornitore: ST353 - Immagine: logo_maggioli.png - Tempo di consegna: 10
giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 22000000-0:
Stampati e prodotti affini - Autore: VARI - Edizione: ULTIMA - Tipologia di prodotto: libro - Tipologia di formato:
cartaceo - Tematica libro: economia e diritto - ISBN-13 disponibile: NO - ISBN-10 disponibile: SI - ISBN-10:
8891640048

MANUALE DI POLIZIA AMMINISTRATIVA

ST353

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3964 - Libri e pubblicazioni

ARTICOLO PRINCIPALE

Libri e pubblicazioni

6 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



13RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

Titolo: CANTIERI STRADALI. GESTIONE DELLA SICUREZZA E DELLA MANUTENZIONE - Descrizione tecnica: VARI -
cartaceo - Tematica: economia e diritto - ISBN-10: 8891632661 - CPV: 22000000-0 - Prezzo: 28,00 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: NAPOLI - Codice articolo fornitore: ST351 - Immagine:
logo_maggioli.png - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 22000000-0: Stampati e prodotti affini - Autore: VARI - Edizione: ULTIMA -
Tipologia di prodotto: libro - Tipologia di formato: cartaceo - Tematica libro: economia e diritto - ISBN-13
disponibile: NO - ISBN-10 disponibile: SI - ISBN-10: 8891632661

CANTIERI STRADALI. GESTIONE DELLA SICUREZZA E DELLA MANUTENZIONE

ST351

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3964 - Libri e pubblicazioni

ARTICOLO PRINCIPALE

Libri e pubblicazioni

Titolo: CODICE DI PUBBLICA SICUREZZA COMMENTATO - Descrizione tecnica: VARI - cartaceo - Tematica: economia e
diritto - ISBN-10: 8891663177 - CPV: 22000000-0 - Prezzo: 50,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: NAPOLI - Codice articolo fornitore: ST352 - Immagine: logo_maggioli.png - Tempo di consegna: 10
giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 22000000-0:
Stampati e prodotti affini - Autore: VARI - Edizione: ULTIMA - Tipologia di prodotto: libro - Tipologia di formato:
cartaceo - Tematica libro: economia e diritto - ISBN-13 disponibile: NO - ISBN-10 disponibile: SI - ISBN-10:
8891663177

CODICE DI PUBBLICA SICUREZZA COMMENTATO

ST352

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3964 - Libri e pubblicazioni

ARTICOLO PRINCIPALE

Libri e pubblicazioni

7 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



14RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026 QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

8 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1458015 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8954206

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



15RCG N° 00136/2026 del 02/03/2026

Comune di Striano – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 4/2026 del 27/02/2026, avente oggetto: 

DETERMINA  A CONTRARRE PER L’ACQUISTO DA CATALOGO MEPA DI MANUALI E CODICI NORMATIVI E 

APPLICATIVO PER MODULISTICA ON LINE PER L’UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pr

Anno

Pr
N° Anno

MAGGIOLI 
SPA

DETERMINA A 
CONTRARRE PER 
FORNITURA CODICI E 
MANUALI OPERATIVI

€ 1.073,22 03 01 01 1270 192 2026

Totale Importo:      € 1.073,22

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



 
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:trns:order:3:restrictive:urn:www.agid.gov.it:trns:ordine:3.1
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:bis:order_only:3
    2026-02-10
    EUR
    
       BA5D058CE1
   
    
       11
       UDI || Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? || No
   
    
       12
       UDI || Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) || 0
   
    
       Tempo accettazione Ordine
       2026-02-16
   
    
       DATA SCADENZA PDF RIEPILOGO ORDINE
       2026-02-14 22:33
   
    
       NUMERO GIORNI ANNULLAMENTO
       -1
   
    
       NUMERO GIORNI ACCETTAZIONE
       4
   
    
       S03
       STRUMENTO || MEPA
   
    
       1458015
       PROCEDURA ACQUISTO || ordine diretto
   
    
       2
       VERSIONE XML
   
    
       TIPO FASE || ORDINATIVO_IMMEDIATA
       Ordine
   
    
       5UYP74
       IPA
   
    
       NOME INIZIATIVA/BANDO
       Beni, Servizi
   
    
       DATA CREAZIONE FASE
       2026-02-10 22:24
   
    
       FORMA SOCIETARIA FORNITORE CONTRAENTE
       SPA
   
    
       
          01226000634
          
             01226000634
         
          
             COMUNE DI STRIANO
         
          
             Via Sarno, 1
             STRIANO
             80040
             NAPOLI
             
                IT
            
         
          
             IT01226000634
             
                VAT
            
         
          
             SETTORE POLIZIA_LOCALE
         
          
             GAETANO ORESTE
             +390818276202
             orestegaetano@gmail.com
         
      
   
    
       
          02066400405
          
             MAGGIOLI S.P.A.
         
          
             VIA DEL CARPINO 8
             -
             47822
             -
             
                IT
            
         
          
             MAGGIOLI S.P.A.
             02066400405
         
          
             Ufficio
             0541628111
             SEGRETERIA@MAGGIOLI.LEGALMAIL.IT
         
      
   
    
       
          
             postaconsip@postacert.consip.it
         
          
             CONSIP SPA
         
      
   
    
       
          
             COMUNE DI STRIANO
         
          
             STRIANO
             80040
             NAPOLI
             
                IT
            
         
          
             IT01226000634
             
                VAT
            
         
          
             COMUNE DI STRIANO
         
      
   
    
       
          
             Via Municipio 1
             STRIANO
             80040
             NAPOLI
             
                IT
            
         
      
   
    
       143.22
   
    
       930.00
       930.00
       1073.22
       0
       1073.22
   
    
       
          1
          1
          45.00
          
             45
         
          
             UGO TERRACCIANO, LUIGI TRAMONTANO - cartaceo - Tematica: economia e diritto - ISBN-13: 9788891670731 - ISBN-10: 8891670731 - CPV: 22112000-8
             Libri e pubblicazioni
             
                8891670731
            
             
                S
                15.40
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                22112000-8
                Libri di testo
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                pezzo
            
             
                UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                pezzo
            
             
                CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
                -
                1
            
             
                PREZZO PER UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                45
            
             
                ISBN-10 disponibile
                -
                SI
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Titolo
                -
                CODICE PENALE E DI PROCEDURA PENALE PER LA POLIZIA GIUDIZIARIA
            
             
                ISBN-13 disponibile
                -
                SI
            
             
                Lotto minimo per unità di vendita
                -
                1 pezzo
            
             
                Autore
                -
                UGO TERRACCIANO, LUIGI TRAMONTANO
            
             
                Tematica libro
                -
                economia e diritto
            
             
                Immagine
                -
                8891670731.jpg
            
             
                Tipologia di prodotto
                -
                libro
            
             
                ISBN-13
                -
                9788891670731
            
             
                Edizione
                -
                OTTOBRE 2024
            
             
                ISBN-10
                -
                8891670731
            
             
                Tempo di consegna
                -
                5 giorni lavorativi
            
             
                Tipologia di formato
                -
                cartaceo
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                ITALIA
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Libri e pubblicazioni
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                3964 - Libri e pubblicazioni
            
         
      
   
    
       
          2
          1
          28.00
          
             28
         
          
             VARI - cartaceo - Tematica: economia e diritto - ISBN-10: 8891632661 - CPV: 22000000-0
             Libri e pubblicazioni
             
                ST351
            
             
                S
                15.40
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                pezzo
            
             
                UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                pezzo
            
             
                CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
                -
                1
            
             
                PREZZO PER UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                28
            
             
                ISBN-10 disponibile
                -
                SI
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Titolo
                -
                CANTIERI STRADALI. GESTIONE DELLA SICUREZZA E DELLA MANUTENZIONE
            
             
                ISBN-13 disponibile
                -
                NO
            
             
                Lotto minimo per unità di vendita
                -
                1 pezzo
            
             
                Autore
                -
                VARI
            
             
                Tematica libro
                -
                economia e diritto
            
             
                Immagine
                -
                logo_maggioli.png
            
             
                Tipologia di prodotto
                -
                libro
            
             
                Edizione
                -
                ULTIMA
            
             
                ISBN-10
                -
                8891632661
            
             
                Tempo di consegna
                -
                10 giorni lavorativi
            
             
                Tipologia di formato
                -
                cartaceo
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                NAPOLI
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Libri e pubblicazioni
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                3964 - Libri e pubblicazioni
            
         
      
   
    
       
          3
          1
          59.00
          
             59
         
          
             VARI - cartaceo - Tematica: economia e diritto - ISBN-10: 8891675354 - CPV: 22000000-0
             Libri e pubblicazioni
             
                8891675354
            
             
                S
                15.40
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                pezzo
            
             
                UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                pezzo
            
             
                CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
                -
                1
            
             
                PREZZO PER UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                59
            
             
                ISBN-10 disponibile
                -
                SI
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Titolo
                -
                REATI AMBIENTALI E INDAGINI DI POLIZIA GIUDIZIARIA
            
             
                ISBN-13 disponibile
                -
                NO
            
             
                Lotto minimo per unità di vendita
                -
                1 pezzo
            
             
                Autore
                -
                VARI
            
             
                Tematica libro
                -
                economia e diritto
            
             
                Immagine
                -
                75354 reati ambientali e indagini di polizia.jpg
            
             
                Tipologia di prodotto
                -
                libro
            
             
                Edizione
                -
                ULTIMA
            
             
                ISBN-10
                -
                8891675354
            
             
                Tempo di consegna
                -
                10 giorni lavorativi
            
             
                Tipologia di formato
                -
                cartaceo
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                ITALIA
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Libri e pubblicazioni
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                3964 - Libri e pubblicazioni
            
         
      
   
    
       
          4
          1
          98.00
          
             98
         
          
             VARI - cartaceo - Tematica: economia e diritto - ISBN-10: 8891640048 - CPV: 22000000-0
             Libri e pubblicazioni
             
                ST353
            
             
                S
                15.40
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                pezzo
            
             
                UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                pezzo
            
             
                CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
                -
                1
            
             
                PREZZO PER UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                98
            
             
                ISBN-10 disponibile
                -
                SI
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Titolo
                -
                MANUALE DI POLIZIA AMMINISTRATIVA
            
             
                ISBN-13 disponibile
                -
                NO
            
             
                Lotto minimo per unità di vendita
                -
                1 pezzo
            
             
                Autore
                -
                VARI
            
             
                Tematica libro
                -
                economia e diritto
            
             
                Immagine
                -
                logo_maggioli.png
            
             
                Tipologia di prodotto
                -
                libro
            
             
                Edizione
                -
                ULTIMA
            
             
                ISBN-10
                -
                8891640048
            
             
                Tempo di consegna
                -
                10 giorni lavorativi
            
             
                Tipologia di formato
                -
                cartaceo
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                NAPOLI
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Libri e pubblicazioni
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                3964 - Libri e pubblicazioni
            
         
      
   
    
       
          5
          1
          50.00
          
             50
         
          
             VARI - cartaceo - Tematica: economia e diritto - ISBN-10: 8891663177 - CPV: 22000000-0
             Libri e pubblicazioni
             
                ST352
            
             
                S
                15.40
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                22000000-0
                Stampati e prodotti affini
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                pezzo
            
             
                UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                pezzo
            
             
                CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
                -
                1
            
             
                PREZZO PER UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                50
            
             
                ISBN-10 disponibile
                -
                SI
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Titolo
                -
                CODICE DI PUBBLICA SICUREZZA COMMENTATO
            
             
                ISBN-13 disponibile
                -
                NO
            
             
                Lotto minimo per unità di vendita
                -
                1 pezzo
            
             
                Autore
                -
                VARI
            
             
                Tematica libro
                -
                economia e diritto
            
             
                Immagine
                -
                logo_maggioli.png
            
             
                Tipologia di prodotto
                -
                libro
            
             
                Edizione
                -
                ULTIMA
            
             
                ISBN-10
                -
                8891663177
            
             
                Tempo di consegna
                -
                10 giorni lavorativi
            
             
                Tipologia di formato
                -
                cartaceo
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                NAPOLI
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Libri e pubblicazioni
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                3964 - Libri e pubblicazioni
            
         
      
   
    
       
          6
          1
          650.00
          
             650
         
          
             Abbonamento: banca dati - Tematica: pubblica amministrazione - Consultazione: online - tempo reale - Codice CPV: 72320000-4-Servizi di banche dati
             Servizi di accesso a banche dati
             
                ST350
            
             
                S
                15.40
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                72320000-4
                Servizi di banche dati
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                72320000-4
                Servizi di banche dati
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                servizio
            
             
                Allegato
                -
                s  perv mol polizia 2026.pdf
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Tipo consultazione
                -
                online
            
             
                Disponibilità minima garantita
                -
                50 servizio
            
             
                Esportazione dati
                -
                SI
            
             
                Numero massimo di utenti in contemporanea
                -
                3
            
             
                Tematiche
                -
                pubblica amministrazione
            
             
                Nome commerciale
                -
                MOL POLIZIA LOCALE ANNUALE
            
             
                Periodicità
                -
                tempo reale
            
             
                Durata contrattuale
                -
                1 anni
            
             
                Numero di consultazioni
                -
                1000
            
             
                Immagine
                -
                dep modulisticaonline_page-0001.jpg
            
             
                Abbonamento
                -
                banca dati
            
             
                Tempo di prima attivazione
                -
                5 giorni lavorativi
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                NAPOLI
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Accesso banche dati
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                3101 - Servizi di accesso a banche dati
            
         
      
   


		2026-03-02T11:44:48+0100
	GUGLIELMO FRIZZI


		2026-02-27T19:51:49+0100
	ORESTE GAETANO


		2026-02-10T21:46:24+0000
	Consip S.p.A.
	docid:2916ab3f86d2bd735f29fa100f020f6e1c839b79e28b35ea0b724d08a5ed49b6


		2026-03-02T10:40:57+0100
	ANGELA DE ROSA




